
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ⽕に強い⽊の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    共緑会

事務局担当者名 中村 栄志

代表者名 佐々⽊ 正史

代表者承認

代表者所属先 有限会社佐々⽊⼯務店

代表者所在地 京都府京都市北区⼩⼭花ノ⽊町50

代表者電話番号 075-841-4751

事務局事業者名 株式会社クレマ

事務局所在地 京都府京都市南区⻄九条御幸⽥町3-3

事務局電話番号 075-662-3721

nakamura@crema.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

21
1
0

10．所在地 京都府京都市南区⻄九条御幸⽥町3-3

1．グループの名称 共緑会
2．グループ受付番号 261
3．結成年 2008

8．担当者名 中村 栄志
9．郵便番号 601-8442

7．事業者名 株式会社クレマ

1．⽒名 佐々⽊ 正史
2．⽒名（よみ） ささき まさし
3．所属先 有限会社佐々⽊⼯務店
4．所在地 京都府京都市北区⼩⼭花ノ⽊町50
5．電話番号 075-841-4751

masashi@sasaki-komuten.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
23

11．電話番号 075-662-3721
12．FAX番号 075-662-3820
13．担当者E-mail nakamura@crema.co.jp

Ⅳ．プレカット
6

Ⅴ．設計
4

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 22

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 10



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

16 ⼾
16 ⼾

⼾
⼾

4 ⼾
4 ⼾

⼾
⼾
⼾
⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

23

24 Ⅰ - 1 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

21 Ⅰ - 2 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政字暮石122番地の2 0576-26-3202

44 Ⅰ - 3 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原283番地2 0972-54-3326

23 Ⅰ - 4 株式会社　東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

21 Ⅰ - 5 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1399番地の3 0574-72-2345

44 Ⅰ - 6 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

43 Ⅰ - 7 株式会社　人吉素材流通センター 868-0095 熊本県球磨郡相良村柳瀬3451-18 0966-24-8845

28 Ⅰ - 8 協同組合　兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

34 Ⅰ - 9 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0873-71-7141

38 Ⅰ - 10 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

24 Ⅰ - 11 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

21 Ⅰ - 12 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

29 Ⅰ - 13 西垣林業　株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3700

33 Ⅰ - 14 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2-5-10 0862-22-7671

41 Ⅰ - 15 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

8 Ⅰ - 16 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

8 Ⅰ - 17 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

26 Ⅰ - 18 株式会社八木木材市場 629-0163 京都府南丹市八木町玉ノ井両ケ谷1 0771-42-2225

26 Ⅰ - 19 北総木材センター 601-0534 京都府京都市右京区京北下弓削町井下8 075-854-0136

38 Ⅰ - 20 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

36 Ⅰ - 21 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5徳島健康科学センター2階 088-679-4103

26 Ⅰ - 22 京都府森林組合連合会 604-8424 京都府京都市中京区西ノ京樋ノ口町129番地 075-841-1030

14 Ⅰ - 23 ナイス株式会社　 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-8571

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

22

24 Ⅱ - 1 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

44 Ⅱ - 2 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原283番地2 0972-54-3326

23 Ⅱ - 3 株式会社　東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

28 Ⅱ - 4 協同組合　兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

38 Ⅱ - 5 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

29 Ⅱ - 6 西垣林業　株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3700

33 Ⅱ - 7 院庄林業　株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

44 Ⅱ - 8 株式会社　小田製作所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

21 Ⅱ - 9 有限会社　倉地製作所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

24 Ⅱ - 10 齋藤木材　有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

34 Ⅱ - 11 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0873-71-7141

21 Ⅱ - 12 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1539 0574-72-2577

43 Ⅱ - 13 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

24 Ⅱ - 14 松阪木材　株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-1122

41 Ⅱ - 15 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

21 Ⅱ - 16 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

8 Ⅱ - 17 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

26 Ⅱ - 18 ホリモク株式会社 610-0114 京都府城陽市市辺五島84-2 0774-52-0032

33 Ⅱ - 19 銘建工業　株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

29 Ⅱ - 20 株式会社　櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15番地1 0746-32-0563

38 Ⅱ - 21 株式会社　サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

36 Ⅱ - 22 ウッドファースト株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町字北398番地 0885-35-7001

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

10

23 Ⅲ - 1 株式会社　山西 460-0012 愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466

23 Ⅲ - 2 株式会社　東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

28 Ⅲ - 3 協同組合　兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

38 Ⅲ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

29 Ⅲ - 5 西垣林業　株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3700

34 Ⅲ - 6 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0873-71-7141

26 Ⅲ - 7 株式会社クレマ 601-8442 京都府京都市南区西九条御幸田町3-3 075-722-6159

26 Ⅲ - 8 ホリモク株式会社 610-0114 京都府城陽市市辺五島84-2 0774-52-0032

27 Ⅲ - 9 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555

14 Ⅲ - 10 ナイス株式会社　 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-8571

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

6

23 Ⅳ - 1 株式会社　山西 460-0012 愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466

34 Ⅳ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅳ - 3 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

26 Ⅳ - 4 エイチ・エムプレカット株式会社 610-0114 京都府城陽市市辺五島84-2 0774-55-7488

25 Ⅳ - 5 ナイスプレカット株式会社　滋賀工場 520-2322 滋賀県野洲市南櫻156 077-586-7121

14 Ⅳ - 6 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-505-5428

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



23 Ⅴ - 1 株式会社　山西 460-0012 愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466 ○

26 Ⅴ - 2 yamazaki設計一級建築士事務所 611-0042 京都府宇治市小倉町西山67-5 0774-26-2620 ○

27 Ⅴ - 3 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555 ○

14 Ⅴ - 4 ナイス株式会社　 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-8571

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

4

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



26 Ⅵ - 1 260055 株式会社永岡建設 607-8113 京都府京都市山科区小山北溝町１０番地４８ 075-582-8820 ○

25 Ⅵ - 2 250035 山手工房株式会社 520-0043 滋賀県大津市中央4丁目5番33号 077-510-1835 ○

26 Ⅵ - 3 260056 株式会社フラットエージェンシー 603-8165 京都府京都市北区紫野西御所田町9-1 075-411-0670 ○

26 Ⅵ - 4 260057 株式会社Ｓ＆Ｇハウジング 612-8495 京都府京都市伏見区久我の森ノ宮町１４－９２ 075-922-1424 ○

26 Ⅵ - 5 260059 有限会社佐々木工務店 603-8122 京都府京都市北区小山花ノ木町５０番地 075-491-7287 ○

26 Ⅵ - 6 260060 株式会社アイビ建築 612-8122 京都府京都市伏見区向島庚申町１２４－１ 075-601-6151 ○

26 Ⅵ - 7 260061 株式会社山口工務店 605-0982 京都府京都市東山区福稲下高松町５９番地 075-541-4132 ○

26 Ⅵ - 8 260062 株式会社テクノス 614-8229 京都府八幡市内里北ノ口2８番地 075-982-5053 ○

26 Ⅵ - 9 260063 大協建設株式会社 607-8256 京都府京都市山科区小野荘司町１３番地１２ 075-575-3000 ○

26 Ⅵ - 10 260064 都夢住研株式会社 601-1123 京都府左京区静市市原町６４５－１ 075-722-1811 ○

26 Ⅵ - 11 260065 株式会社ナカタ 610-0241 京都府綴喜郡宇治田原町大字南小字並木２４番地 0774-88-4444 ○

26 Ⅵ - 12 260066 株式会社京都ツクル 616-8131 京都府京都市右京区太秦藤ケ森町22 075-871-0296 ○

26 Ⅵ - 13 260067 田中建設有限会社 622-0452 京都府船井郡京丹波町上大久保コウノ3番地3 075-881-8185 ○

26 Ⅵ - 14 260068 株式会社ハウジングホース 604-8841 京都府京都市中京区壬生東土居ノ内町２番地 075-311-5595 ○

26 Ⅵ - 15 260069 株式会社田中建工 601-8174 京都府京都市南区上鳥羽清井町７２番地２ 075-662-9770 ○

26 Ⅵ - 16 260070 株式会社福井 606-8313 京都府京都市左京区吉田中大路町４番地の３ 075-761-0295 ○

26 Ⅵ - 17 260071 株式会社三原工務店 612-8436 京都府京都市伏見区深草新門丈町１６４番地の１ 075-642-1688 ○

26 Ⅵ - 18 260072 株式会社キムラ住宅 616-8211 京都府右京区常盤御池町２０－３ 075-882-7881 ○

26 Ⅵ - 19 260073 株式会社クレマ 601-8442 京都府京都市南区西九条御幸田町3-3 075-662-3721 ○

26 Ⅵ - 20 260074 株式会社ゆずデザイン 607-8214 京都府京都市山科区勧修寺平田町87 075-594-5355 ○

27 Ⅵ - 21 270298 株式会社ナカハラ 573-0011 大阪府枚方市中宮山戸町１－３０ 072-898-1338 ○

26 Ⅵ - 22 260279 株式会社　総合建築　幸工房 621-0856 京都府亀岡市上矢田町岩田16-5 0771-22-8038 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

21

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



26 Ⅵ - 1 260055 株式会社永岡建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 2 250035 山手工房株式会社 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 3 260056 株式会社フラットエージェンシー 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 4 260057 株式会社Ｓ＆Ｇハウジング 16 戸 17 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 5 260059 有限会社佐々木工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 6 260060 株式会社アイビ建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

26 Ⅵ - 7 260061 株式会社山口工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 8 260062 株式会社テクノス 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 9 260063 大協建設株式会社 7 戸 8 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

26 Ⅵ - 10 260064 都夢住研株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 11 260065 株式会社ナカタ 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 12 260066 株式会社京都ツクル 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 13 260067 田中建設有限会社 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

26 Ⅵ - 14 260068 株式会社ハウジングホース 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

26 Ⅵ - 15 260069 株式会社田中建工 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 16 260070 株式会社福井 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 17 260071 株式会社三原工務店 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ①０％ ⑤１００％ ○

26 Ⅵ - 18 260072 株式会社キムラ住宅 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 19 260073 株式会社クレマ 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 20 260074 株式会社ゆずデザイン 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 21 270298 株式会社ナカハラ 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 22 260279 株式会社　総合建築　幸工房 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

27 Ⅷ - 1 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


